2022 年 3月吉日

お客様各位

送料価格改定のお願い

大阪府柏原市旭ヶ丘３丁目２-１５
株式会社 azi-azi

拝啓

　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、たいへん申し上げにくいことでございますが、このところの燃料高騰などその他諸々の上昇により、弊社におきましても現在
の発送価格ではどうしても採算が合わなくなりました。各協力会社からの値上げ申請もあり、もはや弊社だけの企業努力では吸収で
きない段階となり、誠に不本意ながら御社のお力添えを賜らなければ応じられない状況にあります。

つきましては、2022 年 4月 21 日受注分より下記の運賃設定をお願いしたく存じます。

記

　【 送料について 】
　　送料　　※1個口につき

　　九州、四国、中国、関西、北陸、関東、信越、関東、東北
　　送料 1,200 円

　　北海道
　　1サイズ～169 サイズ送料 1,500 円
　　170～179 サイズ送料 2,500 円
　　180～199 サイズ送料 3,500 円
　　200 サイズ送料 4,000 円

　　沖縄、離島
　　1サイズ～59サイズ送料 2,000 円
　　60～79 サイズ送料 2,500 円
　　80～99 サイズ送料 3,500 円
　　100～139 サイズ送料 4,500 円
　　140～159 サイズ送料 5,500 円
　　160 サイズ以降発送不可

　【 元払い条件について 】
　　元払い条件を下記金額に【 完全統一 】させていただきます。
　　※ただし、元払い条件に達していても【北海道】、【沖縄】、【離島】は別途料金をいただいております。

　小売店 20,000 円　※ ただし、元払い条を満たしていても、【北海道】、【沖縄】、【離島】は通常送料の半額をいただいております。
　問屋卸 50,000 円　※ ただし、元払い条を満たしていても、【北海道】、【沖縄】、【離島】は通常送料の半額をいただいております。

　【 出荷日について 】
　　なるべく早く出荷するように心がけておりますが、ご注文より３営業日いただいております。出荷後、出荷連絡をさせていただ
　　きます。また、【北海道】、【沖縄】、【離島】は発送及び到着に、お日にちをいただいております。出荷後、出荷連絡をさせて
　　いただきます。

弊社といたしましては、これを契機にサービスの向上などさらに努力していく所存です。
何卒事情をお汲み取りの上、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具